
طرح جامع مدیریت صنعت ساختمان کشور به منظور سهیم کردن تمامی دست اندرکاران این 
صنعت، مراحل نهایی خود را طی می کند.با توجه به بحران کرونا و شیوع این بیماری همه گیر 
و نگرانی مردم از نقل و انتقال به واحدهای جدید و همچنین مشکلاتی که در خصوص اجاره بها 
ایجاد شده است، وزارت راه و شهرسازی مصوبه پیشنهادی را برای دولت 
به منظور تمدید خودکار ۶ ماهه اجاره نامه مستاجران، ارایه کرده است. هم 
اکنون امکان دید و بازدید از واحدهای مسکونی فراهم نیست و درعین 
حال منابع درآمدی اکثریت مردم کاهش چشمگیری داشته است که 
این مساله به ویژه در کلانشهرها مشکلات عدیده ای ایجاد کرده است. 

   

استمداد از مقامات عالی رتبه در شرایط کرونا؛ خجالت زده خانواده هستیم 

آغاز به کار مراکز شماره گذاری پلیس راهور 

یاتا اعلام کرد: ایرلاین های جهان برای بقا تلاش می کنند   افزایش سرمایه 2700 میلیارد تومانی رجا در راه است 

پیشنهاد ۶ ماه تمدید خودکار اجاره نامه مستاجران به دولت 

درحالی که نمایشگاه های ایران از اوایل اسفند 98 به تعویق افتاده است؛ از اظهارنظرها و اخبار به دست آمده اینطور به نظر می رسد که نمایشگاه 
حمل ونقل و صنایع ریلی تهران در زمان تعیین شده با رعایت نکات ایمنی و بهداشتی برگزار می شود.

به گزارش تین نیوز، رویدادهای نمایشگاهی  ایران به مانند نمایشگاه های دیگر کشور ها از اوایل اسفند 98 تا به امروز به دلیل پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا لغو شده اند. 

این درحالی است که صنعت نمایشگاهی، به عنوان خط مقدم جهش تولید با ارائه محصولات تولیدی کشور و بازاریابی مناسب برای توسعه صادرات، 
می توانند نقش مهمی در اقتصاد کشور داشته باشند.

از همین رو قرار است به گفته  ریاست کل سازمان توسعه تجارت ایران، صنعت نمایشگاهی ایران بعد از ماه مبارک رمضان با رعایت پروتکل 
بهداشتی فعالیت خود را آغاز کند.

اتحادیه بین المللی حمل ونقل هوایی، یاتا، اعلام کرد که انتظار 
می رود درآمد ایرلاین های جهان از جابه جایی مسافر در سال 
۲۰۲۰ با افتی ۵۵ درصدی یا ۳۱۴ میلیارد دلاری روبرو شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از سی ان بی سی، اتحادیه بین المللی 
حمل ونقل هوایی، یاتا، اعلام کرد که انتظار می رود درآمد 
ایرلاین های جهان از جابه جایی مسافر در سال ۲۰۲۰ 
با افتی ۵۵ درصدی یا ۳۱۴ میلیارد دلاری روبرو شود.

قدامات صورت گرفته برای بازسازی واگن ها  با ا
ی  فق خوبی برا ۱8، ا ز محل تسهیلات تبصره  ا
آینده شرکت حمل و نقل ریلی رجا در پیش بوده و 
شرایط برای انجام کارهای بزرگ فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت رجا در مراسم تودیع و معارفه یکی از 
اعضای هیأت مدیره این شرکت با بیان این موضوع گفت: 
با اقدامات مطلوب و متعدد صورت گرفته در حوزه های 
مختلف، خوشبختانه دغدغه هایی که در سالیان قبل به 
ویژه در بخش های مالی وجود داشت بر طرف شده است.

محمد راستاد -مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردیعلی امام- مدیرعامل شرکت مترو  محمود محمودزاده -معاون مسکن و ساختمان
ضروری است تمام مراحل ساخت این ایستگاه جدید در حین بهره برداری از خط ۳ انجام شود؛ 
لذا این امر یک اقدام سخت و در نوع خود بی نظیر است.نقطه مورد نظر یکی از نقاط حائز 
اهمیت از نظر ترافیکی است، لذا راه اندازی ایستگاه در این بخش از شهر یکی از ضرورت های 
مهمی است که شرکت مترو در دستور کار خود قرار داده است تبادل 
بین خطوط باعث می شود که مترو بتواند نقش شبکه ای خود را ایفا کند 
اما متاسفانه به دلایل مختلف هنگام احداث خط ۳، ساخت این ایستگاه 
در دوره های گذشته، مغفول مانده است این موضوع ما بین ۲ ایستگاه 
میدان منیریه و چهارراه ولیعصر )عج( هیچ ایستگاهی وجود نداشته باشد.

 رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا از آغاز به کار مراکز شماره گذاری خبر داد و 
گفت: ارائه خدمت به صورت زوج و فرد و با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی است.

به گزارش تین نیوز به نقل از فارس، سرهنگ علی محمدی رئیس مرکز شماره گذاری 
پلیس راهور ناجا به آغاز فعالیت مراکز شماره گذاری خودرو اشاره و اظهار داشت: در 
راستای حفظ سلامت هموطنان تمهیدات و پروتکل های بهداشتی در تمام مراکز شماره 
گذاری خودرو لحاظ شد و فعالیت دوباره این مراکز از امروز در سراسر کشور کلید خورد.

درحالی که قطارهای حومه ای تهران به دلیل شیوع ویروس کرونا دوماه متوقف بود، فعالیت 
آن از امروز با همان نرخ گذشته انجام می شود.تردد قطارهای حومه ای به تهران و دیگر 
کلانشهرها  پی شیوع کرونا بیش از دو ماه متوقف مانده بود، از صبح امروز شنبه ۶ اردیبهشت 
و یک هفته پس از آغاز به کار تردد قطارهای مسافری، بار دیگر از سر گرفته شد.این در حالی 
است که قیمت قطارهای حومه ای بدون تغییر بوده و مسافران می توانند بلیت این قطارها را 
بدون افزایش قیمت و به صورت اینترنتی خریداری کنند که با این حساب بلیت تهران-پرند و 
تهران-کرج ۱۵۰۰، تهران-قم و تهران-قزوین ۴ هزار و تهران گرمسار ۳ هزار تومان است.

سخنگوی سازمان هواپیمای کشوری اعلام کرد: مسافران پروازهای خارجی برای ورود به 
ایران باید تعهدنامه پیش بینی شده را تکمیل کرده و مفاد آن را به طور کامل رعایت کند.

 رضا جعفرزاده اظهار کرد: همه مسافران هوایی که قصد ورود به ایران را دارند باید تعهدنامه ای 
که برای آنها پیش بینی شده است را پر کند تا متوجه شویم آیا بیماری دارند یا خیر.

ید برای تست  فران با ین مسا ین تعهدنامه آمده است که ا فزود: در ا وی ا
نجام دهند  ا با کادر درمانی ا ۱9 همه همکاری های لازم ر بیماری کووید 

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران در خصوص آمار حضور مسافران در مترو 
پس از بازگشایی اصناف گفت: ظرفیت مترو ثابت است و مردم باید نسبت به این 
ظرفیت به گونه ای برنامه ریزی کنند که افزایش تراکم در مترو را نداشته باشیم.
ری مترو تهران در خصوص  فرنوش نوبخت« مدیرعامل شرکت بهره بردا
تمهیداتی که در پی افزایش شلوغی مترو در ایستگاه ها رخ داده است، گفت: 
نجام  قدامات را ا ز قبل ا ز قبل در نظر گرفته شده است و ا تمامی تمهیدات ا
داده ایم و توانستیم به حداقل رساندن سرفاصله حرکت قطارها را اجرائی کنیم

شماره چهارصد و  سی و ششم- نسخه آزمایشی -۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 زمان برگزاری هشتمین نمایشگاه ریلی مشخص شد 

شروط ورود مسافران هوایی به ایران اعلام شد 

حرکت قطارهای حومه ای مجددا از سر گرفته شد 

واکنش مدیر عامل مترو درباره اجباری شدن استفاده از ماسک 

خواهش ما این است که توجه ویژه تری به شرایط پیش آمده برای ما داشته باشید، تا شاید بتوانیم این دوران را به سلامت از سر بگذرانیم. 

سهم ۵۰۰ میلیارد تومانی شرکت های بندری از بسته حمایتی اتصال خط 2 و 3 متروی تهران با احداث یک ایستگاه جدید 

راه روشن است

هفته نامه

 پیشنهادی که سازمان بنادر برای جبران خسارت های ناشی از شیوع ویروس کرونا به وزارت 
راه و شهرسازی ارائه کرده ۵۰۰ میلیارد تومان است که تشریفات ارائه آن در حال انجام است.
طبیعتا شرایط ناشی از بحران شیوع کرونا بر تمام امورات مرتبط با تجارت بین الملل موثر 
بوده و کشتیرانی تجاری هم متاثر از شرایط تجارت بین المللی 
است. با توجه به واقعیت های موجود کشور خودمان باید تاکید کنم 
با بحران کمبود کالای اساسی در این شرایط مواجه نخواهیم شد.

در حال حاضر فقط در انبارهای بنادر کشور موجودی کالاهای اساسی 
بالغ بر ۴ میلیون تن است میزان محموله هایی که منتظر تخلیه هستند

هفته نامه
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